TenedoH:

8 (495) 545-49-37 /

E-mail: info@dantherm-tm.ru ﬁ

www.dantherm-tm.ru / nantherm"
// Air Handling

CDT 20/30/40/60

Service manual

CIEDIGDICD)
&R RY K

No. 035751 « Rev. 1.0 + 05.12.2006

Servicemanual Side 3
Handbok Sida 16
Service manual Page 29
Handbuch Seite 42
Manuel Page 55

Crp 68

PykoBOOCTBO MO TEXHUYECKOMY ODBCIyXXUBaHUIO
Servisny navod Str. 81




Der tages forbehold for trykfejl og sendringer
Dantherm can accept no responsibility for possible errors and changes
Irrttimer und Anderungen vorbehalten
Dantherm n'assume aucune responsabilité pour erreurs et modifications €ventuelles



//
/D antherm’
Air Handling

\\

CepuiiHbIn HOMep [laHHOe PyKOBOACTBO OTHOCUTCS K OCyLUMTENsSM npoussoacTtea cmpmbl Dantherm Air
Handling, 4yei cepuitHbIi HOMEpP paBeH UK BbILLE:

0606230852405

NPEAYNPEXOEHVUEOTBEeTCTBEHHOCTb 3a NPOYTEHME PYKOBOACTBA, €ro npaBuribHOe NOHMMaHue u
cobnogeHne Bcex npeannmcaHHbIX MHCTPYKLIMIA LIeNTMKOM BO3JiaraeTcs Ha
oneparopa (noTpeourtens) ocylwuTens.

Mepen Ha4YanoMm akcnnyaTauum oCyLUMTENS BHUMATENbHO U3Yy4nTE AAHHOE
pykoBoacTBo. CobniogeHne npasun aKkcnnyaraumm u mep 6esonacHoctu obecneunt
HageXxHyH aKkcnnyaTauuio ocywmutens 6e3 HaHeCceHus Bpeaa 340pOBbLIO U
MaTepuanbHoro yuiepba.

CopepxaHue B pykoBOACTBE pacCMOTPEHbI CEAYIOLNE TEMBI:

Tema CTtp

O6wwasn nHgopmaumsa 69
MpuHUMN gencTBUA OCyLLMTENS 70
MoagrotoBka k paboTte 72
PykoBoaCTBO nosnb3oBaTens 75
CepBucHoe obcnyxxuBaHue 76
TexHuyeckoe obcnyxuBaHme 77
YcTpaHeHne HencnpaBHOCTEN 79
TexHuyeckne xapakTepucTmku 80
TexHunyeckasi nHopmayus 94
Pasmepbl 95

CxemMa coeguHeHnn 96
XonoausbHbIA KOHTYP 98
3anacHble yacTu 99




//
//D antherm’
// Air Handling

BeegeHue B naHHOM pasaene npeacTasneHa o6Luas MHopmaLlus No MHCTPYKLUUN U OCYLLUTENIO.

Homep nHcTpykunnHomep gaHHon nHCTpykumm - 035751.

MpeaHasHavyeHne [laHHas MHCTPYKUMS NpedHasHayYeHa 4ns TEXHUYECKMX CrneunanmcToB, OTBETCTBEHHbIX
3@ MOHTaX U TEXHMYECKOE OOCNY)XUBAHWE OCYLUUTENS.

ABTOpCKOE npaBo 3anpeLjaeTcs NOSIHOE UMM YaCTUYHOE KONMPOBaHME AAaHHOW UHCTPYKUMKN 6e3
nucbMeHHoro cornacua komnaHnu Dantherm Air Handling A/S.

N3meHeHus Dantherm Air Handling A/S ocTtaBnseT 3a coboi npaBo BHOCUTb UBMEHEHUSI B CBOM
U34Eenust U MHCTPYKummn 6e3 NpeaBapuTenbHOroO yBe4OMIIEHUS.

Deknapauuns Dantherm Air Handling A/S, Marienlystvej 65, DK-7800 Skive 3agBnseT, 4To H1xe
cootBeTcTBMA EC yKasaHHble arperaTbl:
c E Ocywwutenu Tuna CDT 20/30/40/60, apTukynbl 351182/351182/351184/351186:
0TBEYaloT TpeboBaHUAM CneaYLLNX AUPEKTUBHBIX JOKYMEHTOB:
98/37/EEC Be3onacHocTb 060pyaoBaHUs
73/23/EEC HuskoBonbTHOE 060pyaOBaHME
89/336/EEC SneKkTpoMarHuTHas COBMECTUMOCTb
97/23/EEC O6opygoBaHue, paboTatoLLee Noj AaBneHneM
2002/95/EEC OrpaHu4yeHuns no UCNosb30BaHUIO ONACHbIX
BELLECTB
2002/96/EEC YTunusauusa anekTpoHHOro U 3neKTpUYecKoro
obopyaoBaHus

- U1 U3roToBJ1IEHLI B COOTBETCTBUIN CO CrneayroLmMMmn ctaHaaptTamu:

DS/EN ISO 12100 bBesonacHocTe 060pyaoBaHus
EN 60 335-2-40 BesonacHoCTb ocyLumTenen

EN 61 000 SneKkTpoMarHuTHas CoOBMECTUMOCTb
—= e (} 9 ! /7/ £ :",Al..-) -
RN e N\ P g’/’/} ./(»‘,,/fé_-'_)g,}zf.“__
Skive, 19.06.2006 P —— s
YTunusauus OcywmTenb 0THOCUTCS K 060pYA0BaHMIO ANMTENBHOTO NOMb30BaHus. 10 npowecTBum

CpoKa roAHOCTHU B LIENSAX 3aLUMThI OKPY>KaloLLEel cpe/ibl KOMMOHEHTLI arperarta
crneayeT caaeaTh Ha YyTMNM3ALMIO B COOTBETCTBUM C MECTHLIMU HOPMaTUBaMM 1
npasunamu.




TenedoH:

\\

/// 8 (495) 545-49-37
® E-mail: info@dantherm-tm.ru
nantherm www.dantherm-tm.ru
Air Handling
BBepeHue B paHHOM pasgene paccMOTpeH npuHumn gencreusa ocywmtena CDT 20/30/40/60 n

npmBeaeHo onncaHune:

MpuHumn gercTBUAOCYLLIMTENL PaGOTAET MO NPUHLMMY
KOHOeHcaLuu:

MoTok Bo3ayxa L I Y
NPoOXoAuT Yepes ocylunTesnb N .,

C NOMOLLLIO BEHTUNIATOPA BIAXHbIN o
BO34yX Yepe3 punbTp NocTynaet B
ocyLuMTenb

q’ 4

Bosayx oxnaxaaercs,

a cogeprkallasicss B Hem Bnara %
KOH/J,eHCl/IpyeTCi u ApeHupyeTcs ¢

OcyLUeHHbIN BO3QyX NPOXOAUT Yepes
KOHAEeHcaTop, r4e OH NoAorpeBaeTcs
(NnpubnnanTensHO Ha 5°C BbiLLe
TeMmnepaTypbl BO3jyxa Ha BX0OAeE)

Brnarogaps MHOrOKpaTHOMY NPOXOXAEHUIO BO3AyXa YEPE3 OCYLUUTENb YPOBEHb
BIAXHOCTU B MOMELLEHNM CHIKAETCS, ob6ecneunBasi ObICTPOE OCYLLEHHUE.

Ecnu rurpoctat He NOAKIMOYEH (0MNUus), OCyLUMTENb PaboTaeT HENPEPLIBHO.

BHewHun Bug BHewHuin Bua ocyLuntens:

TparcropTrpoBOYHas pyUKa

[TaHens yrpaBieHus

1ITHy p 1€k TpoITaHUS
Bo3smyxopacrpezenure
JbHasI pelIeTKa

BosyxozaGopHas
pereTka ¢ GUIHLTPOM

Bux cnepenn Bux czaam

Bonoc6opHuk KoHpeHcaT MOoXeT 0TBOAUTLCA B BOAOCOOPHMK, MO0 yaansaTbCs Yepes ApeHaXkHbIN
winadr (onums).
Mpu nepenonHeHnn BoAOCOOPHMKA MPOUCXOAUT aBTOMATUYECKOE OTKITHOYEHNE
OCYLUUTENS.

IIpooonsicenue na cneo.cmp.



Bonoc6opHuK,
npoodosvicenue

BHewHun Bug,
Oucnnen/naHenn
ynpaBneHus

OnucaxHue
3J/IEMEHTOB
ynpaBrieHUA U
UHAVKAUUKN

7/ Air Handling

Ha “PykoBoAcTBO nosnb3oBaresnsa”, CTp. 75 nokasaH nopsgok cnvea Boabl U3

BOAOCOOpPHMKA.

OcyLlunTenb He paboTaeT, ecrnv BOJA0COOPHMK HE YCTaHOBIEH Ha MECTO.

OnucaHne NaHemnu yrnpasneHus:

Brmrouatens

Taiimep yacoB pabOTHI

Mumkatopst

Fig. 6

OnucaHue 3NemMeHTOB YNpaBneHus u UHAMKaLUUN NPUBEAEHO B Tabnuue:

dnemMeHT

PyHKUMA

Bbikntovarenb

BkroyeHne n OTKMOYEHNE ANEKTPONUTaHUA

Tanmep

OtobpaxkaeT KonNn4ecTBo 0TpaboTaHHbIX YacoB

Muaukatopsl

OnucaHne CMMBOIOB:

CumBon 3aropaercs ...
& BKI1/BbIKN npu nogaye 3neKTponuTaHnus
MepenonHeHune | Npu NepenosiHeHMN BOAOCOOPHUKA.
' BogocbopHuka | OcyLumTenb aBTOMaTUYECKM

BbIKInO4YaeTca.

[aBneHue nnu
Temnepartypa B
XOnoAnbHOM
KOHTYpE BblLLIE
HOPMbI

ecrnu TeMmneparypa Ha ucnapuTene
npesbiwaeT 60 °C. Ocywutens
OTKNIOYaeTcs, cpabaTbiBaeT cucrema
3aLmMTbI KOMNpeccopa.

OcyLwwmtenb oTknoyaeTcsa Ha 30 MUHYT ©
3aTeM aBTOMaTu4ecku nepesanyckaercs.
B TeyeHne 30 MUHYT ropuT KpacHbIn
WHAMKATOP «TPEYronbHUK», 03Ha4vas
He[onyCTUMbIE YCNOBUS paboThbl.




///

\\

BeBeanexHue

BHMMAHME!

MoaroroBka

Dantherm’
Air Handling

[aHHbIN pa3gen NoCBALLEH:

e pacnakoBke OCYLLUUTENS
e MOHTaXy OCyLUMTENs
e TPAHCMOPTUPOBKE OCYLLUNUTENS

Ecnu ocywuTtenb TPaHCMOPTMPOBASICA B JIeXa4YeM NOJsIoXXeHUU, To nepea
3KCAslyaTauuei BblOepXuUTe ero B BepTUKarIbHOM MOJIoXeHUn B TeyeHue 1 yaca!

[ns noAroToBKuU OCyLLUTENS K paboTe BbINOMHUTE CNIEAYIOLLEE:

Lar OnucaHue PucyHok
1 BckpoiiTe KapTOHHYH KOPOOKY
CBEpXy
2 MocTaBbTe KOPOOKY Ha non
HaknoHuTe KopoOKy u, gepxa 3a
PYYKY, BbIKATUTE N3 HEE OCYLUNTENb
4 OcnabbTe BUHTbI, OTPETyNMpynTe
BbICOTY PYYKU U HAAEXHO 3aTsHUTE
BUHTbI

IIpoooncenue na cneo.cmp.




PasmeweHue

AnekTpo-
noakrirnyeHue

Koneca

TpaHcnopTupoBKa
/nepemeuieHue
ocywuTens

YcTraHoBUTE OCyLUMTENb Tak, 4YTOObI:

e 10 BO3MOXHOCTHU, OH CTOAS B LIEHTpe
nomewleHus ans obecneveHmsa apPeKTUBHOM
LMpKynsuumn Bo3ayxa

e obecneunTb OecnpenATCTBEHHbIN 3a60p

BO3ayxa C3au 1 cBODOAHYIO pa3aady
BO3/yxa crnepeau

e pAacCTosiHUEe OT CTeHbI 40 ocyLumMTens Obino
He MmeHee 60 cM (CM. PUCYHOK), a pacCTosiHUE
cnepeaun — He MeHee 3 M

e OH CTOSIN KaK MOXHO AanbLue oT
OTONUTENbHbIX NPUGOPOB

Mpu paboTe ocywmtens, He 3abbiBalTe 3akpbiBaTb OKHA U ABEPYU ANs obecneyeHns
3a(PPEKTUBHOCTH NpoLecca OCYLLEHUS.

OcyLlumTtenb YKOMNMEKTOBAH LUHYPOM Ans anekrponutanusa ot 230 B /50 u. Llenb
3NEeKTponUTaHus gosmkHa ObIThb 3awyMileHa npeaoxpaHuTenem Ha 10 unu
aBTOMaTUYECKMM BbIKItovaTenem 16 A.

PacnonoxeHue konec obecneynsaer MakcumarnsHoe yao6cTBo npu nogbLeme
OCYLUMTENS Mo necTHuLEe 6e3 NoBpexxaeHus ero kopnyca.

OcyLumTesnlb MOXHO NOAHMMATL C MOMOLLbIO MOABLEMHOrO 060pyA0BaHUSA UMK ABYX
pabounx. CM. UHCTPYKLIMK HUXKE:

Mpum. Cobntogarite MeCTHble NpaBuna TeXHUKM 6€30nacHOCTM NO NoOAbEMY
obopyaoBaHus!

[Ba pabounx NMoabeMHoe o6opyaoBaHue
MpumMep noabema ocyLuMTens AByMs Mpumep noabeMa C NOMOLLBIO CTPON
pabouynmu:

IIpooonicenue na cneo.cmp.



//
/n antherm’
Air Handling

\\

LWraGenupoBaHue LUrabenb MOXET COCTOATL
He 6onee 4yeM u3 gByx
ocyLumTenen.

Cxema wrabenupoBaHus
npuBeeHa Ha PUCYHKe.

Mepea wrabenupoBaHmem
OMYCTUTE MOSTHOCTbIO PYUKY
HWXXHETO OCYLUUTENA. B aTtom
MOMOXeHUN pyyka BONIET B
cneumanbHbIii Nas BEPXHEro
OCYLLUMTENS.




TenedoH:
8 (495) 545-49-37

/
E-mail: info@dantherm-tm.ru ?
www.dantherm-tm.ru //

7/ Air Handling

3anyck/ocTtaHoOB [ns 3anycka unm octaHoBa OCYLUMTENS BbINOSIHUTE CriegyoLlee:

Lar OnucaHue PucyHok

MNpousonget 3anyck
BEHTUNATOPA U

3anyck | KoMmnpeccopa. 3aroputcs
MHAMKATOP nogavu
ycrarosute SMeKTPONUTaHus
nepeknoyarens
B NMOJNIOXKEHUE Mpousoniget octaHoB

BEHTUNATOpPA U

OcraHos/- B
S bIKSoYaTenb
Y 2 | komnpeccopa. NHaukaTtop
noJaumn dNeKTponnTaHns
noracHet
CnuB BOAObI U3 [Onsa cnuea BoAbl 3 BOAOCOOPHUKA OTKMIOYEHNE OCyLLMTENS HEobsa3aTenbHo. Mpu
BOAOCOOpHMKA CHATMK BOJOCOOPHUKA OCYLUMTENb aBTOMATMYECKM OTKIIOYAETCS.

[ns cnusa Boabl U3 BO/J,OC60pHI/IKa BbIMOJIHUTE CneayoLlee:

Lar OnucaHve PucyHok

1 MoTAHUTE NepeaHioo pydky BoagocObopHuKa Ha
cebs 1 BbITALLMTE €ro HanosI0BUHY

2 MepexBaTute BOg0COOPHMK 3a OOKOBbLIE PYYKN
1 BbITaLLMUTE €ro NOSIHOCTLIO

3 HaknoHute Bog0CO6OpHUK U CrenTe Boay Yepes
6OoKOBOE OTBEPCTUE

4 YcTaHoBuTE BOAOCOOPHUK HA MECTO

BHumanme!
MpoBepbTe NPaBUITLHOCTbL YCTAHOBKM
BOAOCOOPHMKA




///

Dantherm’

\\

Air Handling

BBeneHue

BHumaHue!

CopepxaHue

lNepeyeHb 3anyacTen npuBegeH Ha cTp. 99.

O6s13aTENLHO OTKNIOYUTE OCyLUUTESIb OT NCTOYHUKA BNEKTPONUTAHUA nepen

€ro oTKkpbITueM!

B rnaBe pacCMOTPEHbI CrEAYIOLLUE TEMBI:

Tema Ctp
TexHu4veckoe obcnyxupaHue 77
YcTpaHeHne HencnpaBHOCTEN 79




BeBeanexHue

BHAMAHUE

Exemecsa4Ho

7/ Air Handling

CobnioeHne npaBun TEXHUYECKOTO 00CNyKMBaHMSA yBenuumBaeT 6e3aBapuiiHbIi CPOK
CNy>0bl OCyLUUTENEN.

B naHHOM pasgene npuBeAeH eXXeMeCAYHbIN N eXKErogHbln NopsgoK TEXHUYECKOro
o6cny>kuBaHus OCyLLMTENS.

Mepen npoBegeHUeM Kakmx-nnbo paboT No TEXHUYECKOMY 0OCIY>KUBAHUIO
00sa3aTenbHO OTKMIOYNTE OCYLUMTENb OT UCTOMHMKA 3NeKTponuTaHus!

EXXemecsyHoe TexHu4yeckoe O6CJ'Iy>KMBaHl48 COCTOMT 13 crnegylowmx onepawuuin:

Lar

OnucaHue

OTKpoWTe nepefHIo peLUeTky, Kak
MoKa3aHo Ha PUCYHKE.

CHumute punbtp. MNMomonte punbTp
B TEMJION MbIfIbHOW BOAE, a B Criyyae
HebOonNbLLON 3arpsA3HEHHOCTMY -
NOYNCTUTE MNbINIECOCOM.

Mpy cUNbHOM 3arpA3HEHUN
3aMeHuTe PUNbLTP, CM. NEPEYEHb
3an4yacren Ha cTp. 99

MouncTute BOAOCOOPHMK

CHUMUTE C OCyLLMTENSA peLleTKy punbTpa n BogocOOPHUK

OTkpyTuTe ABa OOKOBLIX U Cnerka
HaknoHuTe Kopnyc Ha 30°

IIpoooniicenue na cneo. cmp.



///

\\

Dantherm’

OnucaHue

CHUMUTE KOpPMyC, NPUNOAHSIB €0
BBEPX, M NOYUCTUTE OCYLUMTESb

Mcnaputernb MOXHO YACTUTb MATKOW
LLIETKOM, NbIFIECOCOM UMK CXKaTbIM
BO3JYXOM.

YcTaHoBUTE KOPMNYC U BOAOCOOPHUK
Ha MECTO.

Mpuwm.
MpoBepbTE NPaBUMBLHOCTb
YCTaHOBKN BOA0COOPHMKA

Air Handling
ExxemecsiuHO, LWar
npooosvicenue

6
7
ExerogHo

ExxeroaHoe TexHuyeckoe 06CnyxuBaHue COCTOUT U3 CREAYIOLLMX ONepaLuii:

Lar

OnucaHue

BbinonHuTe aeiicTBusl, ykazaHHble B pasfene exeMecsa4yHOro TEXHUYEeCKoro
obcnykmBaHus

MouncTuTe OCyLLUMTENDb NbINIECOCOM; NMPU 3TOM 0COOEHHO TLIATENbHO
YUCTATCA KOHOEHCATOP U UcnapuTenb.

Mpu cUnNbHON 3arpsA3HEHHOCTU OCYLLUUTENS BbIMOJSIHUTE LUAarnm cornacHo
nyHkTam 3 un 4, B NPOTUBHOM Crlyvae nepenaute K NnyHKTy 5

HaHecute cnabblii MbiNbHbIA PACTBOP HA MOBEPXHOCTb:
e cnaputens u koHgeHcartopal
e Jlonactu BeHTUNATOpPA

C NOMOLLbIO0 BbITOBOrO NMynbBepusaTopa

AKKYpaTHO NPOMOWTE OCYyLLUMTENbL BOAON, cOOMoaasi 60nbLUYIO
OCTOPOXHOCTb, YTOObI HE NoBpeauTb pebpa TennoobmMeHHuka. He
Jonyckante nonagaHusa Bogbl Ha NaHesnb ynpaBrieHus

[NpoBepbTE BEHTMAATOP

MpoBepbTe U 3aTAHUTE BUHTLI KOpryca.

MpoBepbTe MCNPaBHOCTL Takmepa YacoB paboTbl, cM. MNpuHUMN 4ERCTBUA
ocywmTens, page 70

YcTaHOBWUTE Ha MECTO NEPEHIO PELLETKY, 3aHIO0 KPbILLKY W1
BOAOCOOPHUK




YcTpaHeHue
HeucnpaBHOCTEN

BHumaHue

%
4/

B Tabnuue npuBeaeHbl NPUYKUHBI HEMCMPABHOCTEN U CMOCOObI MX YCTPAHEHUS:

e OcywmTenb He
3anyckaetcs

e 3eneHblit nHQNKaTop
3NEeKTPONUTaHUsA
3aropaercs

OTpEerynupoBaH rurpocrar
(ycraBka CriULLKOM BbICOKA)

HeucnpaBHOCTb Bo3moxxHas npuyumHa Cnocob ycTpaHeHusi
o OcywmTens He Het nogauun [NpoBepbTe NoagknoveHne
aanyckaetcst 3NEeKTponuUTaHus cunosoro kabens k
. KOHTaKTHOMY rHe3ay u
e 3eneHblii nHAnKaTop NpefoXpaHuTenb
3NEKTPONUTaHUSA He
3aropaercs
HenpasunbHO YMeHbLUMTE 3HaYeHune

yCTaBku rurpocrata. Ecnu
OCyLLUTENb He
3anyckaeTcsi, CHAMUTE
rurpoctat. 3anyck
arperata 6e3 rurpocrara
rOBOPUT O HEUCMPABHOCTU
rurpocrara

CnuLwKoM Huskas
Temneparypa B
nomeryeHumn (Hmxke 3 °C).
OcywuTens
aBTOMaTU4ECKU
oTKnovaeTcsa

Mopoxaute, noka
TemnepaTypa He
noebicutca go 3 °C

e 3aropaetcs XenTbin
nHaukaTop 4

MepenonHeH BOAOCOOPHMK

Cneiite Boay 13
BOOOCOOpPHMKA

e 3aropaetcsd KpacHbIi
UHAMKaTOP

CnuLKOM BbICOKME
JaBrneHue n temneparypa
Ha CTOpPOHEe KOHTypa
oxnaxgeHusa

MpoBepbTe Ha
3arpsssHeHne punbTp n
TENnNo0OMEHHMKN
OCyLUUTENS, a TaKkxke
UCNpPaBHOCTb BEHTUNATOPA

e [1py BO3HUKHOBEHUMN HEUCNPABHOCTUN, HEMEAJIEHHO BbIKJIIOYUTE OCYLUMTESb!

o [pexae YeM NpUCTyNaTh K BbISIBIIEHUIO KaKUX-NMBO HeEMcnpaBHOCTEN, NOAOXKAUTE
60 cek , TaK KaK dNIEKTPOHHAS CUCTEMA 3aLLMTbI MOXKET GNoKMpoBaThb 3anyck
OCYLUMTENS HA AAHHbIA Nepuoa

DononHutenbHble [Mpu HEBO3MOXHOCTU BbISIBNIEHUS MPUYMHBI HEUCMPABHOCTU 0OpPaTUTECH B CEPBUCHBIN
ueHTp npeacraeutens Dantherm Air Handling. OtcytcTBue pesynbtara paboThl
ocyLuuTens (0OTCyTcTBME BOAbI B BOAOCOOPHUKE) CBUAETENLCTBYET O BO3MOXHOM
HENCNPABHOCTUN XONOAUNBHOIO KOHTypa. [na ycTpaHeHusa aaHHoro gedekra cneayet
Takke 06paTUTLCS B CEPBUCHLIN LIEeHTPp npeacTtaButensa Dantherm Air Handling.

pPeKoMeHgauuun

Dantherm’
7/ Air Handling




TenedoH:

/// 8 (495) 545-49-37

® E-mail: info@dantherm-tm.ru

n anlthhl'le !c;lltl www.dantherm-tm.ru
r Handling

\\

Xapakrepuctukm  TexHUYECKUe XapakTepUCTUKK OCYLLUUTENEN:

CDT20 | CDT 30 CDT 40 CDT 60

Pa6ouwnii gnanasoH, %RH 40-100

BNaXXHOCTb

Pabouuit guanasoH, °C 3-30

Temneparypa

AnekTponutaHue B/Ty 230/50

Makc. noTpebnsaembliii TOK A 1,5 2,7 3,6 49
Makc. noTpebnaemas KBT 0,33 0,59 0,81 1,12
MOLLHOCTb

Pacxop Bo3gyxa M 250 250 350 725
XnapareHt - R134a R134a R407C R407C
KonuyectBo xnagareHTa Kr 0,300 0,410 0,450 0,650
O6bem BogoCOOpPHMKA n 7.1 7.1 13,8 13,8
YpoBeHb wyma (1 m) ab(A) 55 56 59 62
Bec Kr 28 32 42 46
Knacc sawuThl IP x4

dunbTp PPI 15




7
Jﬁnantherm‘

7 Air Handling

Teknisk information/Technical information/Technische
Hinweise/Renseignements techniques/TexHnyeckas
nHcpopmaumnsa/Technické informacie

Dimensioner 95
El-diagram 96
Kwelekredslab 98

(8D

Matt 95
Elschema 96
Koéldmediekretslopp 98

5

Dimensions 95
Wiring diagram 96
Cooling circuit 98

®

Abmessungen 95
Schaltplan 96
Kaltekreislauf 98

@

Dimensions 95
Schéma électrique 96
Circuit frigorifique 98

8

Pa3mepsbl 95
Cxema coeguHEHUN 96
XonoaunbHbIN KOHTYP 98

®

Rozmery 95

Elektricka schéma 96
Chladiaci okruh 98

4



lllustration
Abbildung
BHewHunn Bug
Zobrazenie

4 Ilant_herr_n"
7/ Air Handling
8
CDT 20 CDT 30 CDT 40 CDT 60
L 412 412 535 535
B 505 505 535 535
H 650 650 740 820
TH 1023 1023 1190 1270




A

*Jdwoly JB3Iu0d JNoH QATeA ued um.qume dois Jolem ”muwm .aqm,__\%k .uﬁwk wﬁvmmm
e Id TA 12 i 1] va €8 cg 2]
. | ! ; ; ; dung seven 34 N 17
— LA 2N N JIN 03 bntd - -
3 < T2 (i) (-
W f e |7
s> ' i
| |
d |42
mu Uo13dD J
3d
3d z
CON R
: |a 5
S &
enig s
&
L
ad
U2ITHE
utep
ce N\
useJu9
ug
OO|g|gcocaa|ca|ca|d IO L] [ ]
Vle|e|v|Ss| 92|86 0F vi|er|eT|vT|GT|oT|ZT |8t |67 [02|r2|2e|e2|re|se|oe
I e ] R AR o Y P
sufey  Jdwod JnoH BATCA ey I o b P
In0 30 B6AH  d71 JejeM puo)y deAl quy
tres ung _|®|4 Rl
! AOTTOA
@l_ Iin4
M CART] € 1
pey
rres
kL W
Tn
ﬁm W -
orn vn
_,
°m =y © ©
m
g g8
® £
S
o 92
a h
=] 8o

W

Continued overleaf




Ordforklaring/
Textforklaring/-
Legend/Legende

Légende/llerenna/
Legenda

//
/D antherm’
Air Handling

7

Position
Beskrivelse Beskrivning Designation Beschreibung
J1 Stik til lamper Lamputtag Plug for lamps Stecker fur Lampen
B1 Luftfaler Luftgivare Air sensor Luftfihler
B2 Fordamperfaler Férangargivare Evaporator sensor  |Fuhler fur Verdampfer

B3 Kondensatorfaler Kondensatorgivare |Condenser sensor  |Fuhler fir Kondensator
B4 Vandstop Vattentréskel Waterstop Fahler far Wasserstopp
B5 Hygrostat (option) Fuktighetsregulator |Hygrostat (option) Hygrostat (Option)
(tillval)
X3 Hygrostat jack-stik  |Fuktighetsregulator, |Hygrostat (jack plug) |Klinkenstecker fir
kontakt Hygrostat
M1  |Ventilatormotor Flaktmotor Fan motor Ventilatormotor
Y1 Magnetventil Magnetventil Solenoid valve Magnetventil
P1 Drifttimeteeller Drifttimraknare Running time meter |Betriebsstundenzahler
M2 |Kompressor med Kompressor med Compressor with Kompressor mit
driftkondensator driftkondensator capacitor start and  |Betriebskondensator
run motor
Position @
Désignation O6o3HaueHune Popis
J1 Fiche pour lampes |Pa3bem Plug pre indikatory
WHAWKaTOPOB
B1 Sonde d’air [aTyuk Temnep. Snima¢ vzduchu
BO3Jyxa
B2 Sonde d’évaporateur |JaT4ynk TeMn. Ha Snimag¢ na vyparniku
ncnapurene
B3 Sonde de [aTyuk Temn. Ha Snimag na
condensateur KoHfeHcaTope kondenzatore
B4 |Arrétdeau [atumk nepenusa Snima¢ naplnenia vody
B5 Hygrostat (option) ['vrpoctat (onums)  |Hygrostat
(prisluSenstvo)
X3 Hygrostat prise jack |[urpocTtaT (pasbeM) |Hygrostat (jack
pripojka)
M1 Moteur de ventilateur |[suratens Motor ventilatora
BEHTUNATOpa
Y1 Electrovanne CorneHoupHbIN Solenoidny ventil
knanaH
P1 Minuterie Taiimep YacoB Pogitadlo
paboTsl prevadzkovych hodin
M2 |Compresseur avec |Komnpeccop ¢ Kompresor so

condensateur

nyckarenem

Startovacim
kondenzatorom a
motorom




///

\\

TenedoH:

8 (495) 545-49-37

E-mail: info@dantherm-tm.ru
www.dantherm-tm.ru

Dantherm’
Air Handling
lllustration CDT 30/40 CDT 20/60
Abbildung
PucyHoK @ O ® 2l ®
Zobrazenie " : <1
® ; ® g
. O | s O
Lo |—— @
® (h ®
N
®
g
© ® @ G ®
Pos.
Beskrivelse Beskrivning Designation Beschreibung
1 Kompressor Kompressor Compressor Kompressor
2 Fordamper Foérangare Evaporator Verdampfer
Kondensator Kondensator Condenser Kondensator
4a | Kapillarrer Kapillarror Capillary tube Kapillarrohr
4b | Termoventil Varmefilter Thermostatic Thermoventil
valve
5 Tarrefilter Torkarfilter Liquid line drier Trockenfilter
6 Magnetventil Magnetventil Solenoid valve Magnetventil
7 Ventilator Flakt Fan Ventilator
8 Receiver Mottagare Receiver Saugakkumulator
pos. (K
Désignation O6o03HauyeHue Popis
1 Compresseur Komnpeccop Kompresor
Evaporateur WMcnaputenb Vyparnik
Condenseur KongeHcatop Kondenzator
4a | Tubes capillaires | KanunnsapHas Kapilara
Tpybka
4b | Clapet TPB Termostaticky
thermostattique ventil
5 Filtre anti dunbTp- Filter dehydrator
humidité OCyLUMTENb
6 Vanne solénoide | ConeHougHbIn Solenoidny ventil
KnanaH
7 Ventilateur BeHnTtunarop Ventilator
8 Ventilateur Pecusep Zberac




///

/ Dantherm’
// Air Handling
Emne/Amne/Topic/Thema/Sujet/Tema/Téma
Reservedelstegning/Reservedelsforteckning/Spare parts drawing/- 100

Ersatzteilezeichnung/Piéces de rechange/3anacHbie 4acTtu

/ @ Reservedele/Spare parts, CDT 20 101

/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 20 e

/ @ 3anacHble yactu/Reservdelslista, CDT 20 103

@ Nahradné diely, CDT 20 105

/ @ Reservedele/Spare parts, CDT 30 106

/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 30 10

/ @ 3anacHble yactu/Reservdelslista, CDT 30 108

@ Néhradné diely, CDT 30 1o

111
/ @ Reservedele/Spare parts, CDT40

/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 40 2

/ @ 3anacHble yactu/Reservdelslista, CDT 40 13

@ Néhradné diely, CDT 40 Bi2

116
/ Reservedele/Spare parts, CDT60

/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 60 "7

/ @ 3anacHble yactu/Reservdelslista, CDT 60 118

@ Nahradné diely, CDT 60 B




%
/ Dantherm’
// Air Handling

lllustration
Abbildung

TpexmepHoe
n3obpaxeHue

Zobrazenie




//
//n antherm’
// Air Handling

@ ED

Pos. Ali?‘aS;zz:mg @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbgjle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036743 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036736 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 036755 Filter 335x275x15mm Filter 335x275x15mm
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timeteeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, gran Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036762 Kerebgijle Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3.5m Connection cable
19 036758 Tarrefilter Filter drier
20 036744 Udbleesningsrist Exhaust grid
21 036734 Kompressor Compressor
22 036839 Vibrationsdeemper Vibration damper
23 036731 Hijul kpl. Wheels, complete
24 036844 Hjul aksel Wheel axle
25 036730 Fod Base
26 036741 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036737 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 038603 Termoventil m. clips Thermostatic valve with clips
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for Iag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036838 Ledningsseet kpl. Cord set, complete




///

Dantherm’

\\

Air Handling

Pos. Ali)ralrl]ztal::i:mg
Nr./No. Beschreibung Description
1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur,complet.
2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbiigel Support de ventilateur
4 036826 Ventilatorblatt, 230 mm Ailes ventilateur 230 mm
5 036761 Fuhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036743 Kond.-/VVerdampferfliche Plaques d’'évaporateur/Condensateur
7 036736 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre
8 036755 Filter 335x275x15 mm Filtre 335x275x15mm
9 036733 Wasserstopp-Fiihler Sonde d’arrét d’eau
10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet
11 036827 Betriebsstundenzéhler Minuterie
12 036832 Kippschalter, griin Commutateur a levier, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil3 Lampe-témoin/blanche
14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée
16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne
17 036762 Laufblgel Poignée-guide
18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036744 Entlaftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036734 Kompressor Compresseur
22 036839 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Réader, kompl. Roues, complet
24 036844 Achse Axe de roues
25 036730 Ful Pieds
26 036741 Frontklappe, kompl. Coque facade, compléte
27 036737 Wasserbehélter, kompl. Bac collecteur, complet
28 038603 Thermoventil m. Clips Thermovanne avec clips
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 g::%hetll’:lggsf(g;abdeckung é?;r;:r?qeugermeture darmotre
- 036838 Leitungsset, kompl. Jeu de connecteur, complet




TenedoH:

8 (495) 545-49-37

E-mail: info@dantherm-tm.ru
www.dantherm-tm.ru

RO/ GV

4
4/

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning

1 036765 BeHTUNATOpP, B KOMMMEKTE Flaktkpl.

2 032857 [Buratenb BeHTUNATOpA Fldktmotor 10W 230 V
10BT 230B

032854 KpoHLITENH BEHTMNATOpA Flaktklamma

4 036826 Kpbinbyatka BeHTUNSATOpPA Flaktblad 230 mm.
230Mm

5 036761 Jatyuuk, MeT. HAaKOHEYHMK Givare med metallspets 2 600 mm.
2600Mm

6 036743 TennoobMeHHUK Kond./férangaryta
KOHAeHcaTopa/ucnapurens

7 036736 MNepenHsa peweTtka c Frontgaller inkl. filter
uneTpom

8 036755 PUNBLTPYIOLLMIA SNIEMEHT Filter 335x275x15 mm.
335x275x15MM

9 036733 [atynk nepenuBa Vattentroskelgivare

10 036729 [MaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMIiekTe

11 036827 Tarimep 4acoB paboThbl Timraknare

12 036832 MNepekntodarens, 3eneHbIN Vippbrytare, gron

13 036833 WuaukaTop, 6enbii Kontrollampa, vit

14 036835 MNaHenb ynpasneHus, Kontrollpanel front
ppoHTanbHas

15 036753 lNnata ynpaenexHusd Skriv

16 036740 KaTtyLuka coneHomaHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa

17 036762 TpaHcnopTupoBoyHas pyyka | Drivbygel

18 036767 CoeauHuTenbHbI Kabenb Anslutningskabel 3,5 m.

19 036758 PunbTp-oCyLUMTEND Torkarfilter

20 036744 PeweTtka Utblasningsgaller

21 036734 Komnpeccop Kompressor

22 036839 Bubporacutenb Vibrationsddmpare

23 036731 Koneca, B komnnekre Hjulkpl.

24 036844 KonecHas ocb Hjulaxel

25 036730 Pama Fot

26 036741 MNepenHssa yacTtb kopnyca, B | Frammantel, kpl.

KOMMNIEKTe

IIpooonicenue na cneo.cmp./Fortsctiming pa néista sida

Dantherm’
/2 Air Handling




///

\\

Dantherm’

Air Handling
Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HaumeHoBaHue Beskrivning

27 036737 BoaocbopHuk, B KOMNEKTe Vattentank kpl.

28 038603 TPB ¢ xomytamu Varmeventil m. klammor

29 036845 Pasbem, B koMnnekre Gangpropp kpl.

30 036847 BuHT M6x35 Fingerskruv M6x35

31 036893 ConeHounaHbIN KnanaH Magnetventil

32 037173 KpbiLLKa anekTpuyeckomn Packning for lock till elskap
KOPOOKM C ynnoTHUTENEM

- 036838 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl.
KOMMIIEKTE




///

7

Dantherm’
Air Handling

Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis

1 036765 Ventilator, komplet

2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora

4 036826 Vrtula 230mm

5 036761 Snimac, kovovy 2600mm

6 036743 Kondenzator / vyparnik

7 036736 Predna mriezka s filtrom

8 036755 Filter 335x275x15mm

9 036733 Snimag naplnenia vody

10 036729 Ovladaci panel, komplet

11 036827 Pocitadlo prevadzkovych

hodin

12 036832 Hlavny vypinag, zeleny

13 036833 Indikator, biely

14 036835 Ovladaci panel, vrchna &ast
15 036753 Riadiaca doska

16 036740 Snimag pre solenoidny ventil
17 036762 Rukovat

18 036767 Napajaci kabel 3,5m

19 036758 Filter dehydrator
20 036744 Zadna mriezka
21 036734 Kompresor
22 036839 Antivibraéné podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 036844 Oska
25 036730 Zaklad
26 036741 Predny kryt, komplet
27 036737 Nadrz na kondenzat, komplet
28 038603 Termostaticky ventil s drziakom
29 036845 Skrutkovacia upchavka

30 036847 Skrutka M6x35

31 036893 Solenoidny ventil

32 037173 Tesnenie pod panel

- 036838 Sada kablov, komplet




///

Dantherm’

\\

Air Handling

@ ED

Pos. Ali?‘aS;zz:mg @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbgjle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036743 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036894 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 036755 Filter 335x275x15mm Filter 335x275x15mm
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timeteeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, gran Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036762 Kerebgijle Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 036758 Tarrefilter Filter drier
20 036744 Udbleesningsrist Exhaust grid
21 036895 Kompressor CDT-30 Compressor CDT-30
22 036896 Vibrationsdeemper Vibration damper
23 036731 Hijul kpl. Wheels, complete
24 036844 Hjul aksel Wheel axle
25 036730 Fod Base
26 036741 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036737 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 - -
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for Iag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036897 Ledningsseet kpl. CDT-30 Cord set, complete CDT-30




//
//n antherm’
// Air Handling

Pos. Ali)ralrl]ztal::i:mg

Nr./No. Beschreibung Description
1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur, complet.
2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbiigel Support de ventilateur
4 036826 Ventilatorblatt 230 mm Ailes ventilateur 230 mm
5 036761 Fuhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036743 Kond.-/Verdampferflache Plaques d’évaporateur/Condensateur
7 036894 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre
8 036755 Filter 335x275x15mm Filtre 335x275x15mm
9 036733 Wasserstopp-Fiihler Sonde d’arrét d’eau
10 036729 Bedienpult kompl. Tableau de commande, complet.
11 036827 Betriebsstundenzéhler Minuterie
12 036832 Kippschalter, griin Commutateur a levier, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil3 Lampe-témoin/blanche
14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée
16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne
17 036762 Laufblgel Poignée-guide
18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036744 Entlaftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036895 Kompressor CDT-30 Compresseur CDT-30
22 036896 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Réader, kompl. Roues, complet
24 036844 Achse Axe de roues
25 036730 Ful Pieds
26 036741 Frontklappe, kompl. Coque facade, compléte
27 036737 Wasserbehélter, kompl. Bac collecteur, complet
28 - - -
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 Dichtung fir Joint de fermeture d’armoire

Schaltkastenabdeckung électrique
036897 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet




TenedoH:

8 (495) 545-49-37

E-mail: info@dantherm-tm.ru
www.dantherm-tm.ru

///

Dantherm’

\\

Air Handling

RO/ GV

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning

1 036765 BeHTUNATOpP, B KOMMMEKTE Flaktkpl.

2 032857 [Buratenb BeHTUNATOpA Fldktmotor 10W 230 V
10BT 230B

032854 KpoHLITENH BEHTMNATOpA Flaktklamma

4 036826 Kpbinbyatka BeHTUNSATOpPA Flaktblad 230 mm.
230Mm

5 036761 [aTumk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600 mm
2600Mm

6 036743 TennoobMeHHMK Kond./forangaryta
KOHAeHcaTopa/ucnapurens

7 036894 MNepenHsa peweTtka c Frontgaller inkl. filter
uneTpom

8 036755 PUNBLTPYIOLLMIA SNIEMEHT Filter 335x275x15 mm.
335x275x15MM

9 036733 [atynk nepenuBa Vattentroskelgivare

10 036729 [MaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMIiekTe

11 036827 Tarimep 4acoB paboThbl Timraknare

12 036832 MNepekntodarens, 3eneHbIN Vippbrytare, gron

13 036833 WuaukaTop, 6enbii Kontrollampa, vit

14 036835 MNaHenb ynpasneHus, Kontrollpanel front
ppoHTanbHas

15 036753 lNnata ynpaenexHusd Skriv

16 036740 KaTtyLuka coneHomaHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa

17 036762 TpaHcnopTupoBoyHas pyyka | Drivbygel

18 036767 CoeauHuTenbHbI Kabenb Anslutningskabel 3,5 m.

19 036758 PunbTp-oCyLUMTEND Torkarfilter

20 036744 PeweTtka Utblasningsgaller

21 036895 Komnpeccop CDT-30 Kompressor CDT-30

22 036896 Bubporacutenb Vibrationsddmpare

23 036731 Koneca, B komnnekre Hjulkpl.

24 036844 KonecHas ocb Hjulaxel

25 036730 Pama Fot

26 036741 MNepenHssa yacTtb kopnyca, B | Frammantel, kpl.
KOMMnekTe

IIpooonicenue na cneo.cmp./Fortsctiming pa néista sida



%
/ Dantherm’
// Air Handling

Mos. Ali::'aI-'I]:\rr‘:i:mg @
Ne/No. HaumeHoBaHue Beskrivning
27 036737 BoaocbopHuk, B KOMNEKTe Vattentank kpl.
28 - - -
29 036845 Pasbem, B koMnnekre Gangpropp kpl.
30 036847 BuHt M6x35 Fingerskruv M6x35
31 036893 ConeHounaHbIN KnanaH Magnetventil
32 037173 KpbiLLKa anekTpuyeckomn Packning for lock till elskap
KOPOOKM C ynnoTHUTENEM
- 036897 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl. CDT -30

komnnekrte CDT-30




///

Dantherm’

\\

€

Air Handling

Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis
1 036765 Ventilator, komplet
2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora
4 036826 Vrtula 230mm
5 036761 Snimac, kovovy 2600mm
6 036743 Kondenzator / vyparnik
7 036894 Predna mriezka s filtrom
8 036755 Filter 335x275x15mm
9 036733 Snimag naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pocitadlo prevadzkovych
hodin

12 036832 Hlavny vypinag, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna &ast
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimag pre solenoidny ventil
17 036762 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 036758 Filter dehydrator
20 036744 Zadna mriezka
21 036895 Kompresor CDT 30
22 036896 Antivibraéné podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 036844 Oska
25 036730 Zaklad
26 036741 Predny kryt, komplet
27 036737 Nadrz na kondenzat, komplet
28 -
29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036897 Sada kéablov, komplet CDT 30




//
//n antherm’
// Air Handling

Pos. Aﬁ'a;;zzzmg @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbajle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Foler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036955 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036956 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. Filter
8 036957 Filter 435 x312 x 15 Filter 435x312x15
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timetaeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, gran Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036959 Karebgijle Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 036758 Tarrefilter Filter drier
20 036960 Udblgesningsrist Exhaust grid
21 036961 Kompressor CDT-40 Compressor CDT-40
22 036971 Vibrationsdaemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 037094 Hijul aksel Wheel axle
25 036983 Fod Base
26 036986 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036988 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 - -
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for I1ag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036989 Ledningssaet kpl. CDT-40 Cord set, complete CDT-40




///

Dantherm’

\\

Air Handling

Pos. Ali)ralrl]ztal::i:mg

Nr./No. Beschreibung Description
1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur, complet.
2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbiigel Support de ventilateur
4 036826 Ventilatorblatt 230 mm Ailes ventilateur 230 mm
5 036761 Fuhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036955 Kond.-/Verdampferflache Plaques d’évaporateur/Condensateur
7 036956 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre
8 036957 Filter 435 x312x 15 Filtre 435 x312x 15
9 036733 Wasserstopp-Fiihler Sonde d’arrét d’eau
10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet
11 036827 Betriebsstundenzéhler Minuterie
12 036832 Kippschalter, griin Commutateur a bascule, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil3 Lampe-témoin/blanche
14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée
16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne
17 036959 Laufblgel Poignée-guide
18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036960 Entlaftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036961 Kompressor CDT-40 Compresseur CDT-40
22 036971 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Réader, kompl. Roues, complet
24 037094 Achse Axe de roues
25 036983 Ful Pieds
26 036986 Frontklappe, kompl. Coque facade, compléte
27 036988 Wasserbehélter, kompl. Bac collecteur, complet
28 - - -
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 Dichtung fir Joint de fermeture d’armoire

Schaltkastenabdeckung électrique
036989 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet




TenedoH:

8 (495) 545-49-37

E-mail: info@dantherm-tm.ru
www.dantherm-tm.ru

RO/ GV

%
4/

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning

1 036765 BeHTUNATOpP, B KOMMMEKTE Flaktkpl.

2 032857 [Buratenb BeHTUNATOpA Fldktmotor 10W 230 V
10BT 230B

032854 KpoHLITENH BEHTMNATOpA Flaktklamma

4 036826 Kpbinbyatka BeHTUNSATOpPA Flaktblad 230 mm.
230Mm

5 036761 [aTtyunk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600
2600Mm mm.

6 036955 TennoobMeHHMK Kond./forangaryta
KOHAeHcaTopa/ucnapurens

7 036956 MNepenHsa peweTtka c Frontgaller inkl. filter
uneTpom

8 036957 PUNBLTPYIOLLMIA SNIEMEHT Filter 435 x 312 x 15
335x275x15MM

9 036733 [atynk nepenuBa Vattentroskelgivare

10 036729 MaHenb ynpaBnexus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMIiekTe

11 036827 Tarimep 4acoB paboThbl Timraknare

12 036832 MNepekntodarens, 3eneHbIN Vippbrytare, gron

13 036833 WuaukaTop, 6enbii Kontrollampa, vit

14 036835 MNaHenb ynpasneHus, Kontrollpanel front
ppoHTanbHas

15 036753 lNnata ynpaenexHusd Skriv

16 036740 KaTtyLuka coneHomaHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa

17 036959 TpaHcnopTupoBoyHas pydka | Drivbygel

18 036767 CoeauHuTenbHbI Kabenb Anslutningskabel 3,5 m.

19 036758 PunbTp-oCyLUMTEND Torkarfilter

20 036960 PeweTtka Utblasningsgaller

21 036961 Komnpeccop CDT-40 Kompressor CDT-40

22 036971 Bubporacutenb Vibrationsddmpare

23 036731 Koneca, B komnnekre Hjulkpl.

24 037094 KonecHas ocb Hjulaxel

25 036983 Pama Fot

26 036986 MNepenHssa yacTtb kopnyca, B | Frammantel, kpl.

KOMMNIEKTe

IIpooonicenue na cneo.cmp./Fortsctiming pa néista sida

Dantherm’
/2 Air Handling




///

\\

Dantherm’
Air Handling
Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HaumeHoBaHue Beskrivning
27 036988 BoaocbopHuk, B KOMNEKTe Vattentank kpl.
28 - -
29 036845 Pasbem, B koMnnekre Gangpropp kpl.
30 036847 BuHT M6%35 Fingerskruv M6x35
31 036893 ConeHounaHbIN KnanaH Magnetventil
32 037173 KpbiLLKa anekTpuyeckomn Packning for lock till elskap
KOPOOKM C ynnoTHUTENEM
036989 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl. CDT -40
komnnekte CDT-40




///

7

Dantherm’
Air Handling

Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis

1 036765 Ventilator, komplet
2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora
4 036826 Vrtula 230mm
5 036761 Snimac, kovovy 2600mm
6 036955 Kondenzator / vyparnik
7 036956 Predna mriezka s filtrom
8 036957 Filter 435 x312x 15
9 036733 Snimac naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Poéitadlo prevadzkovych hodin
12 036832 Hlavny vypinac, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna ¢ast
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimac pre solenoidny ventil
17 036959 Rukovat
18 036767 Napdjaci kabel 3,5m
19 036758 Filter dehydrator
20 036960 Zadna mriezka
21 036961 Kompresor CDT 40
22 036971 Antivibraéné podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 037094 Oska
25 036983 Zaklad
26 036986 Predny kryt, komplet
27 036988 Nadrz na kondenzat, komplet
28 - -
29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036989 Sada kablov, komplet CDT

40




///

Dantherm’

\\

Air Handling

CICY,

Pos. Aﬁ'a;;zzzmg @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 037099 Ventilator kpl. CDT-60 Fan, complete CDT-60
2 032873 Ventilatormotor 25W 230 V Fan motor 25W 230V
3 032880 Ventilatorbajle Fan bracket
4 037101 Ventilator vinge 300mm Fan blade 300mm
5 036761 Foler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 037102 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 037103 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 037104 Filter 435 x 388 x 15 Filter 435x388x15
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timetaeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, gran Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036959 Karebgijle Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 037105 Tarrefilter Filter drier
20 037106 Udblgesningsrist Exhaust grid
21 037107 Kompressor CDT-60 Compressor CDT-60
22 036971 Vibrationsdaemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 037094 Hijul aksel Wheel axle
25 036983 Fod Base
26 037110 Frontkappe kpl. CDT-60 Front jacket, compl. CDT-60
27 036988 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 038570 Termoventil m. clips Thermostatic valve with clips
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for I1ag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036989 Ledningssaet kpl. CDT-60 Cord set, complete CDT-60




//
//D antherm’
// Air Handling

Pos. ARa:;:z:::g

Nr./No. Beschreibung Description
1 037099 Ventilator, kompl. CDT-60 Ventilateur, complet. CDT -60
2 032873 Ventilatormotor 25W 230 V Moteur ventilateur 25W 230 V
3 032880 Ventilatorbiigel Support de ventilateur
4 037101 Ventilatorblatt 300 mm Ailes ventilateur 300mm
5 036761 Fuhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 037102 Kond.-/Verdampferflache Plaques d’évaporateur/Condensateur
7 037103 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre
8 037104 Filter 435 x 388 x 15 Filtre 435 x 388 x 15
9 036733 Wasserstopp-Fiihler Sonde d’arrét d’eau
10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet
11 036827 Betriebsstundenzéhler Minuterie
12 036832 Kippschalter, griin Commutateur a bascule, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil3 Lampe-témoin/blanche
14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée
16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne
17 036959 Laufblgel Poignée-guide
18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’alimentation 3,5m
19 037105 Trockenfilter Filtre sec
20 037106 Entlaftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 037107 Kompressor CDT-60 Compresseur CDT-60
22 036971 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Réader, kompl. Roues, complet
24 037094 Achse Axe de roues
25 036983 Ful Pieds
26 037110 Frontklappe, komplet Coque facade, compléte
27 036988 Wasserbehélter, kompl. Bac collecteur, complet
28 038570 Thermoventil m. Clips Thermovanne avec clips
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 Dichtung fir Joint de fermeture d’armoire

Schaltkastenabdeckung électrique
036989 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet




///

\\

Dantherm’
Air Handling

RO/ GV

TenedoH:

8 (495) 545-49-37

E-mail: info@dantherm-tm.ru
www.dantherm-tm.ru

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning

1 037099 BeHTUNATOpP, B KOMMMEKTE Flaktkpl. CDT -60
CDT-60

2 032873 [Buratens BeHTUNATOpAa Flaktmotor 25W 230 V
10BT 230B

032880 KpoHLUTENnH BeHTUNATOPA Flaktklamma

4 037101 Kpbinbyatka BeHTunsaropa Flaktblad 300mm.
300mm

5 036761 [atyuk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600
2600Mm mm.

6 037102 TennoobMeHHUK Kond./forangaryta
KOHAeHcaTopa/ucnapurens

7 037103 MepenHsa peLleTka ¢ Frontgaller inkl. filter
unbTPOM

8 037104 DPUNBLTPYIOLLMIA SNIEMEHT Filter 435 x 388 x 15
435x388x15

9 036733 [atyuk nepenusa Vattentroskelgivare

10 036729 MNaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMekTe

11 036827 Tanmep 4yacoB paboTbl Timréknare

12 036832 Mepekntodartens, 3eneHbIN Vippbrytare, gron

13 036833 MuaukaTop, 6enbii Kontrollampa, vit

14 036835 MaHenb ynpaBneHus, Kontrollpanel front
bpoHTanbHas

15 036753 lNnata ynpaenexHus Skriv

16 036740 KaTtyLuka coneHomagHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa

17 036959 TpaHcnopTupoBoyHas pydka | Drivbygel

18 036767 CoeaunHuTenbHbIN Kabenb Anslutningskabel 3,5 m.
3,5m

19 037105 dunbTp-oCyLLUTESb Torkarfilter

20 037106 PewweTka Utblasningsgaller

21 037107 Komnpeccop CDT-60 Kompressor CDT-60

22 036971 Bubporacutens Vibrationsdampare

23 036731 Koneca, B komnnekre Hjulkpl.

24 037094 KonecHas ocb Hjulaxel

25 036983 Pama Fot

IIpooonscenue Ha cneo.cmp./Fortsditming pa nésta sida



//
//n antherm’
// Air Handling

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HaumeHoBaHue Beskrivning

26 037110 MNepepnHsas yacTtb kopnyca, B | Frammantel, kpl. CDT -60
KoMnnekTe

27 036988 Boaoc6opHuK, B KOMNIEKTe Vattentank kpl.

28 038570 Pa3bem, B koMnnekre Varmeventil m. klammor

29 036845 BuHT M6x35 Gangpropp kpl.

30 036847 ConeHounaHbIN KnanaH Fingerskruv M6x35

31 036893 KpbiLLKa aneKkTpuyeckomn Magnetventil
KOpPOOKM C ynnoTHUTENEM

32 037173 Pasbem, B kOoMnnekre Packning for lock till elskap

- 036989 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl. CDT -60

komnnekrte CDT-60




///

Dantherm’

\\

€

Air Handling

TenedoH:

8 (495) 545-49-37

E-mail: info@dantherm-tm.ru
www.dantherm-tm.ru

Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis
1 037099 Ventilator, komplet CDT-60
2 032873 Motor ventilatora 25W 230V
3 032880 Konzola ventilatora
4 037101 Vrtula 300mm
5 036761 Snimac, kovovy 2600mm
6 037102 Kondenzator / vyparnik
7 037103 Predna mriezka s filtrom
8 037104 Filter 435 x 388 x 15
9 036733 Snimac naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Poéitadlo prevadzkovych hodin
12 036832 Hlavny vypinac, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna ¢ast
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimac pre solenoidny ventil
17 036959 Rukovat
18 036767 Napdjaci kabel 3,5m
19 037105 Filter dehydrator
20 037106 Zadna mriezka
21 037107 Kompresor CDT 60
22 036971 Antivibraéné podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 037094 Oska
25 036983 Zaklad
26 037110 Predny kryt, komplet CDT 60
27 036988 Nadrz na kondenzat, komplet
28 038570 Termostaticky ventil s
drziakom

29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036989 Sada kéablov, komplet CDT 60




